
UCHWAŁA NR XXXIV/282/09  

RADY GMINY GOLESZÓW  

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej.

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art 68 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z poźn. zm.) na wniosek Wójta Rada

Gminy postanawia: 

§ 1.  Wyraz ić  zgodę  na udzielenie bonifikaty do wysokości 85% od ceny sprzedaży ustalonej przez

rzeczoznawcę  majątkowego parcel gruntowych oznaczonych nr 3650/29 o pow. 0,0298 ha i 3650/30 o pow.

0,0045 ha, położonych w Goleszowie, dla których w Sądzie Rejonowym w Cieszynie prowadzona jest KW

24280.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Szalbot 

ID: PNRZI-YXDJH-DJCAF-SOFJW-NLJKY. Podpisany. Strona 1 / 1


